



# خومه له

تاریخ ۰۹-۲-۱۵

• باوجود اعلام آتش بس محدود از طرف سنڌ  
ارتش شهر سنڌج از یادگان بشدت گلوله

باران شد. **پیبازی خومه له**

• در کامیابان ارتش و پاسداران با تیراندازی به تظاهر

کنندگان چند نفر را کشتند.

• مقرارتش و پاسداران در کامیابان زیر آتش پیشمرگان قرار

گرفت.

• **تظاهرات شبانه در سنڌج.**

• در سنڌج یک تانک و یک نفر برهنه کشت.

سنڌه - ۰۹/۲/۱۴

سرگنداشته اند ثابت کرده اند که در برابر نیروی  
امریکنی دشمن سرفروغ نخواهند آورد. و هزاران  
گلوله خمپاره ای که سبب خرابی صدها خانه و کشتار  
بیش از ۲۰۰ نفر از مردم بید فاع و شهادت دهها تن  
از پیشمرگان قهرمان کردستان شده است. هرگز  
تسلیم نخواهند شد. آنها هم اکنون هر خانه ای را -  
به سنگری در برابر نیروهای سرکوبگر رژیم ضد خلقی  
تبدیل کرده، از قربانی نمی هراسند و همچنان مقاومت  
میکنند.

درد بر مردم رزمند و سنڌج

و جدت در بین صفوف مبارزین سنڌج هر روز استحکام  
بیشتری مییابد، آنها ضمن همکاری کامل در امور عساری

با وجود آنکه ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی  
با اصطلاح مدت شش ساعت از ۱ صبح تا بعد از ظهر  
را آتش بس اعلام کرده بود، از یادگان و باشگاه افسران  
و راد یوتلویزیون بطرز وحشیانه ای نقاط مختلف شهر  
زیر باران گلوله خمپاره و توپ قرار گرفت. و با این  
جنايات که در کنار آن تلیفات عوام فریبانه آتش بس  
ارتش قرار داشت، نه تنها اجساد کشته شدگان جمع  
آوری نشد بلکه تعداد دیگری نیز از اجساد مردم بید فاع  
به آن اضافه گردید.

مردم قهرمان سنڌج که با مقاومت شجاعانه خود  
فصل دیگری در تاریخ مبارزات خلق رزمند و کرد را آغاز  
کرده اند. و تاکنون پانزدهمین روز این مقاومت را پشت

مانند تهیه آذوقه و مواد مورد نیاز، دارو، و رسانیدن غذا به سنگرها و خانه های محاصره شده به آموزش سیاسی و نظامی ادامه داده و خود را برای مقاومت بیشتر آماده میکنند. مانند آموزش برای حفاظت در برابر گلوله باران، احداث سنگرهای محکم و کندن کانالهای زیرزمینی برای مقاومت بیشتر و... در همین راهگذر برگزاری تظاهرات و میتینگهای کوتاه مدت بمنظور آموزش مردم بیدفاع همچنان ادامه دارد.

در ساعت ۱۱ (شب ۲/۱۴) هزاران نفر از مردم به تظاهرات علیه ارتش و پاسداران ضد خلقی و جاشها پرداخته و شعار میدادند:

گوردستانی خومانه - نایده پنه ده س بیگانه (گردستان خودمان را بدست بیگانه نمیدهم)

توپ، تانک، یه یاره - ده رمان ناکالمه (شاره) (توپ و تانک و یلیاره - از شهر بیرونمان نمیکند)

آری این حماسه مقاومت مردم سنندج است. این مقاومت در حالی صورت میگیرد که گلوله توپ و خمپاره مسلسلها و تفنگهای دوزخ و دوزخین در امانند کالیبر ۵ و ام - ۱۶ هر لحظه هر جنیده ای را که ببینند بگلوله میینند. و مقاومت همچنان ادامه دارد.

\* \* \* در درگیریهای محله شیخان (روبروی پادگان) ارتش و پاسداران از ساعت ۱ صبح تا ساعت ۳ بعد از ظهر با توپ و خمپاره انداز ۲۰ متری منطقه را کوبید سپس پیشروی کردند، که با مقاومت دلیرانه پیشمرگان پیکار فداش و کوهله روبرو شدند. پس از جداگنداشتن ۶ کشته با طرف استانداری عقب نشینی کردند.

\* \* \* از طرف پادگان محله "گردی گول" بوسیله توپ و خمپاره انداز گلوله باران گردید. و بعد از آن یک فروند تانک و ۲ نفر پیاده در آن منطقه شروع به پیشروی کردند، که پیشمرگان کوهله راه را بر آنها بستند و ضربات مهلکی بر آنها وارد آوردند. تعداد تلفات و زخمیهای ارتش و پاسداران در این جبهه ۱۰ نفر گزارش شده است.

\* \* \* ارتش و پاسداران ضمن پیشروی خود را بمقابل تپه "جاجی آباد" رساندند. پیشمرگان دموکرات و کوهله با خمپاره انداز بمقابل آنها پراختند که منجر به کشته و زخم شدن تعدادی از نیروهای مهاجم گردید و بقیه نیز ناچاراً عقب نشستند. در این درگیری یکی از پیشمرگان کوهله به کاروان شهیدان جنبش مقاومت خلق کرد پیوست. یادش را با ادامه راه او - گرامی میاریم.

\* \* \* خمپاره اندازی پادگان به طرف خانه های مسکونی محلات مختلف شهر شدت ادامه داشته است در اثر اصابت گلوله خمپاره ۲۰ متری یک خانه در محله "قه لا جوانان" واقع در پشت مسجد جامع از اعضای ۷ نفری آن فقط یک کودک جان سالم بدر برده

بقیه بشهادت رسیدند. همچنین در اثر اصابت گلوله خمپاره به خانه دیگری اعضای خانواده ساکن آنجا که چهار نفر بودند همگی بشهادت رسیدند.

این دو نمونه از صدها نمونه قساوت جنایتکاران ارتش و پاسدار نسبت بخلق رزمند ه کرد میباشد.

\* \* \* (۵۹/۲/۱۴) حمله ارتش و پاسداران ضد خلقی و جاشهای مزدور منطقه "لوس نوذر" توسط پیشمرگان قهرمان خنثی شد و در این نبرد دشمن متحمل تلفات سنگینی شد.

\* \* \* (۵۹/۲/۱۴) پاسداران و جاشهای مستقر در سه پادگان در خیابان استانداری مردم را بگلوله بستند. در جریان این تیراندازی یک نفر بنام محمد تقی عباسی استاد دانشگاه رازی هوادار رزمندگان آزادی طبقه کارگر بشهادت رسید.

### گامیاریاد

مردم مبارز گامیاران با پریائی تظاهرات پرشکوه اول ماه مه رزجبهائی کارگر را جشن گرفتند. پاسداران ضد خلق و جاشهای خود فروخته بطرف تظاهرات کنندگان تیراندازی کردند که در نتیجه ۲ نفر شهید و ۴ نفر زخمی شدند.

\* \* \* روز ۱۱ اردیبهشت پیشمرگان شجاع دموکرات و پیکار کوهله با خمپاره انداز و بازو کابمقرب پاسداران و جاشها حمله کرده و تلفات سنگینی به آنها وارد آوردند.

### هریوان

ساعت ۹/۵ صبح چهار فروند هلی کوپتر که ۲ فروند آن شنوک و ۲ فروند دیگر کبری بود برفرازیادگان مریوانه ظاهر شدند. دو هلی کوپتر شنوک که محموله آنها آذوقه و مهمات بود در پادگان یزمین نشستند و ۲ هلی کوپتر کبری شهر مریوان و اطراف پادگان را برگیر بستند. در جریان تیراندازی هلی کوپترها به کسی آسیبی وارد نیامد.

\* \* \* امروز (۲/۱۴) هنگام غروب تیراندازی از طرف پادگان شروع و پیشمرگان مستقر را اطراف آن به آتش آنها پاسخ دادند. در این تیراندازیها پیشمرگان کوهله با خمپاره انداز یک خود روزاد را اخل پادگان منهدم کردند. شهر نسبتاً آرام است. مسوومو پیشمرگان از روحیه عالی برخوردارند.

### بیرک

حدود ساعت ۳ بعد از ظهر در جاره ای که به پایگاه نظامی "ملا شیخ" منتهی میشود، در اثر برخورد یک خود رواتشی بامینی که قبلاً کار گذاشته شده بود یکی از سر نشینان خود روز خمی گردید.

\* \* \* حدود ساعت ۴/۵ بعد از ظهر (۲/۱۴) ۲ هلی کوپتر کبری در سه راه سردشت - پیرانشهر مهاباد